СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ № 128
очередной пятидесятой сессии.
09.04.2015                                                                              п. Агролес

   О выходе из состава муниципальной
[bookmark: _GoBack]   избирательной комиссии.

Ознакомившись с заявлениями о выходе из состава муниципальной избирательной комиссии по собственному желанию, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Удовлетворить просьбу Лизнёвой Т.В., Соловьёва В.В., Сарапуловой Н.А., Солонко Н.С., Голиковой Е.Н. о выводе из состава муниципальной избирательной комиссии
2. Решение опубликовать в газете «Искитимская газета» и на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов
Мичуринского сельсовета                                                Ненашев А.И.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ № 128

очередной

пятидесятой

сессии.

09.04.2015

п. Агролес

О выходе из состава муниципальной

избирательной комиссии.

Ознакомившись с заявлениями о выходе из состава муниципальной

избирательной комиссии по собственному

желанию, Совет депутатов

РЕШИЛ

:

1.

Удовлетворить просьбу Лизнёвой Т.В., Соловьёва В.В., Сарапуловой Н.А.,

Солонко Н.С.,

Голиковой Е.Н. о выводе из состава муниципальной

избирательной комиссии

2. Решение опубликовать в газете «Искитимская газета»

и на официальном

сайте администрации.

Пр

едседатель Совета депутатов

Мичуринского сельсовета                                                Ненашев А.И.

                                                                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   четвёртого созыва   РЕШЕНИЕ № 128   очередной  пятидесятой   сессии.   09.04.2015                                                                                п. Агролес         О выходе из состава муниципальной        избирательной комиссии.          Ознакомившись с заявлениями о выходе из состава муниципальной  избирательной комиссии по собственному  желанию, Совет депутатов   РЕШИЛ :   1.  Удовлетворить просьбу Лизнёвой Т.В., Соловьёва В.В., Сарапуловой Н.А.,  Солонко Н.С.,  Голиковой Е.Н. о выводе из состава муниципальной  избирательной комиссии   2. Решение опубликовать в газете «Искитимская газета»   и на официальном  сайте администрации.     Пр едседатель Совета депутатов   Мичуринского сельсовета                                                Ненашев А.И.